
 

 
 

    R-B-SOP.021.1.70.2022 

 

ZARZĄDZENIE  
NR  70/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozpoczęcia realizacji projektu pn.  

“Energy Citizenship and Energy Communities for a Clean Energy Transition” 

 

  

Na podstawie § 7 pkt. 7 „Regulaminu Realizacji Projektów w Uniwersytecie Ekonomicznym we 

Wrocławiu” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 192/2020 z dnia 28.10.2020 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji projektów w Uniwersytecie Ekonomicznym we 

Wrocławiu, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Z dniem 01 maja 2021 rozpoczęto projekt pod nazwą projekt pod nazwą “Energy Citizenship and 

Energy Communities for a Clean Energy Transition”. 

 

§ 2 

 

Celem głównym projektu jest ułatwienie i wzmocnienie społeczeństwa energetycznego, jako środka 

do osiągnięcia europejskiej strategii i celów obniżenia emisyjności dwutlenku węgla.  

 

§ 3 

 

1. Ustalono następującą strukturę organizacyjną zespołu projektowego oraz wyznacza  osoby 

sprawujące poszczególne funkcje. W skład podstawowego zespołu projektowego wchodzą: 

1) kierownik merytoryczny – dr hab. Bożena Ryszawska 

2) menedżer projektu – Anna Smurzyńska. 

2. Pełna struktura organizacyjna zespołu projektowego została wskazana w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

1. Zespół powołano na czas realizacji projektu.  

2. Po zakończeniu projektu członkowie zespołu mogą zostać wezwani do wykonania prac 

związanych z kontrolą i zapewnieniem trwałości projektu.  

 

 



 

 
 

§ 5 

Wszelkie regulacje związane z zakresem obowiązków i odpowiedzialnością zespołu projektowego 

zostały zawarte w Regulaminie Realizacji Projektów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

      

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


